お客様各位

１. ： Nバス系統C1およびC2

２. ： 令和4年8月17日(水)～令和4年9月3日(土)予定

　※日曜日を除く

　８時30分～１８時00分　の間

３. ： 右図の通り一部区間の迂回

沖縄バス株式会社

運行方法

「前川入口」バス停及び「前川」バス停は
ご利用できませんのでご了承下さい。

期 間

令和4年8月15日

道路工事に伴うの一部区間の
迂回運行について

　毎度、南城市Nバスをご利用いただきありがとうございます。
　Nバス系統C1およびC2は、南城市玉城船越地区における道路
工事による通行止めの規制に伴い、下記の通り、迂回運行するこ
とになりましたのでお知らせいたします。
　お客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の
程お願い申し上げます。
※規制中の『前川入口』バス停および『前川』バス停をご利用の
お客様は『玉泉洞前』バス停をご利用下さい。

記

該当路線

愛知バス停

船越入口

バス停

船越バス停

船越

小学校

お
き
な
わ

ワ
ー
ル
ド

玉泉洞前

バス停

交通規制及び迂回ルート

R4.8.17(水)～R4.9.3(土)

※日曜日を除く

8：30 ～ 18：00 の間

前川バス停

前川入口

バス停

通常ルート

迂回ルート

通行止め